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1. TRINN PÅ ROSENHOLM SKOLE! 

 

ROSENHOLM SKOLE OG AKS 

 

Infohefte til skolestartere  

2025 

 



 

 

Det er en glede for oss å ønske dere velkommen til Rosenholm skole og 
Aktivitetsskole. Skoleåret 2025/26 er det 40 førsteklassinger som starter på 
skolen så det blir to klasser med hver sine kontaktlærere. 1. trinn vil holde til i 
klassehus 1 og 2. 

Første skoleår er det stort fokus på bokstavinnlæring, på lek og på det å bli 
skoleelev. Elevene skal lære seg grunnleggende ferdigheter, lære seg å 
samarbeide, lytte til hverandre, uttrykke sine tanker og meninger og være en 
god klassevenn.  

Elevene vil jobbe mye tverrfaglig i løpet av skoleuken, og vi har en temadag i 
uken hvor elevene jobber med praktisk læring og jobber med fag ute. 

Elevene skal ha et trygt og inkluderende læringsmiljø, som fremmer helse, 
trivsel og læring, og som er fritt for mobbing, vold og overgrep. Vi jobber for at 
alle elevene på skolen skal oppleve skolen som en trygg arena, og for å få til 
dette er vi avhengig av et godt samarbeid med dere foresatte. Vi ønsker aktive 
foreldre som bidrar inn i skolen for elevens og felleskapets beste. 

Elevene starter kl.08.30 hver dag, og slutter til ulike tider mellom kl.13.00 og 
14.00 
 
AKS og skole bruker de samme lokalene (hus 1 og 2), det betyr at elevene kun 
trenger et sett med skiftetøy, regntøy, støvler og innesko i skolens garderobe. 
(OBS! Husk å merke alt av klær og utstyr med barnets navn)  
 
 
 
 

 
DETTE SKJER FØR AKS OG SKOLESTART 

FØRSKOLEKLUBB 

 
Barnehagene kommer på besøk til skolen i uke 12-14, eller i uke 18-20.  
Barnehagepersonalet har sammen med lærer og AKS-ansatt på skolen tre skoleøkter 
sammen med barna fra kl.09.00.11.00 hvor vi har samling, lesestund, måltid og 
stasjoner i grupper på skolens musikkrom og bibliotek. Dette er dager hvor barna får 
bli kjent med skolen, og vi på skolen får mulighet til å bli bedre kjent med barna. 
 

 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

FØRSKOLEDAGER 
 
Tirsdag 3. juni og onsdag 4. juni inviteres barna til førskoledager fra kl.09.00-11.00 på 
skolen. Disse to dagene er det dere foresatte som leverer og henter barna. På disse 
dagene er barna i klassehusene til 1. trinn, og blir bedre kjent med lærere og 
klasserommet.  
Det er viktig at dere prioriterer disse dagene da vi ser at barna som har vært hos oss 
både på førskoleklubb og på førskoledager får en tryggere AKS- og skolestart. Vi 
ønsker å møte dere foreldre 3. juni, på førskoledagen, fra kl. 09.00-11.00. Her vil vi gå 
igjennom ulike temaer før skolestart. og dere kan bli bedre kjent med oss og 
hverandre.    
 
 
 
 

AKTIVITETSSKOLEN - AKS 

 
Vi ønsker at alle våre elever på 1.-4. trinn skal gå på AKS. På AKS kan elevene leke, 
lære, få nye opplevelser og erfaringer, få nye venner og rett og slett ha det mye 
moro. Vi kan tilby et trygt og godt sted hvor vi jobber etter Rammeplanen for AKS. Vi 
samarbeider tett med lærerne slik at vi kan gi elevene en helhetlig hverdag hvor vi 
kan bistå barna både sosialt og faglig.  
 

Åpningstiden til AKS er kl.07.30-17.00 (elevene hentes senest kl.16.45). 
 

AKS åpner 1. august og har gratis deltidsplass etter skoletid for alle elever på 1.-4. 
trinn, samt elever med særskilte behov til 7. trinn. Plass søkes ved elektronisk 
søknadsskjema på nett, og for heltidsplass er det inntektsregulert betaling: 

Inntekter 
 

tom. Kr. 279 072 tom. Kr. 496 128 Fra kr. 496 129 

Heltidsplass 
m/tilbud om gratis 
kjernetid 

283 518 1 200 



 

 

 
Forskjell mellom heltidsplass og deltidsplass: 

 
Heltidsplass Deltidsplass 

- Kan benytte seg av AKS i hele åpningstiden 

både før og etter skoletid i ordinære uker  

 

- Kan benytte seg av AKS alle dager i skolens 

ferier og inneklemte fridager 

- Kun 12 timer i uken etter skoletid (kan ikke 
overføres fra en uke til en annen) 

 
- Kun 2 fastsatte dager i uken i skolens ferier, 
samt halv dag på inneklemte dager 

OBS!! Endring av plass kan kun gjøres 2 ganger i året 
Du kan søke om å bytte mellom heltid og deltid to ganger i året. Det gjelder fra 1. 
januar, med siste oppsigelsesfrist 30. november, eller fra 1. august, med siste 
oppsigelsesfrist 30. juni. 

 

AKS FØR SKOLESTART 
 
AKS åpner 1. august for elevene som skal benytte seg av sommertilbudet før 
skolestart. Dersom man ønsker å starte før skolestart er siste frist for å søke om plass, 
15. mai 2025. Under sommeråpent på AKS i august blir barna kjent med skolen, 
Aktivitetsskolens ansatte og medelever både på eget trinn og på 2.-.4 trinn. De vil 
delta på ulike aktiviteter i gymsalen, i skolegården og i det store røde aks-bygget. 
Fokuset for de første ukene er trygghet og vennskap. 
 
Vi feirer første AKS-dag 4. august med en kortere dag enn vanlig for å gi 
skolestarterne en trygg, god og myk start.  Vi anbefaler at alle elevene starter på AKS 
denne dagen. Første dagen er elevene velkommen fra kl.10-14. Elevene blir ropt opp 
og får hilse på rektor og avdelingsleder for 1. trinn i tillegg til baseleder og ansatte 
som jobber på AKS. Elevene går inn på rød løper og blir gjort stas på. Elevene på 2.-4. 
trinn går ut på tur denne dagen slik at elevene på 1. trinn får skolen for seg selv.  
Det blir kort info til foresatte, omvisning av aks-bygget, lek inne og ute, og 
samlingsstund første dagen.  
 
De andre dagene holder Aks åpent fra kl.07.30- 17.00 for elever med heldagsplass. I 
ferien vil 1. trinn kun være for seg selv i kjernetiden mellom kl.10-14. I dette 
tidsrommet vil elevene møte på voksne på trinnet, men kommer man før eller etter 
dette tidsrommet vil man kunne møte på andre voksne og barn fra 2.-4. trinn. 
Elevene må ha med mat og drikke hver dag, samt klær etter vær. 
 
Elever med gratis kjernetid har kun mulighet å være på AKS oppstartsdagen 4. august, 
tirsdager og torsdager i ferien, samt 3 dager siste uken før skolestart. Lærerne på 1. 



 

 

trinn vil komme innom AKS og hilse på elevene i løpet av uke 33, og på fredag 15. 
august kl.10.00 blir det en mini-omvisning i klasserommet med lærere og eventuelt 
foresatte som ønsker å se klasserommet til elevene.  
 
OBS! AKS stenger mandag 11. august og tirsdag 12. august i uke 33 for felles 
planleggingsdager med lærerne. 

FORBEREDELSER FØR SKOLESTART 
 

Før skolestart er det lurt at dere: 

- lærer barnet å kle på seg selv (ta av og på, og dra opp glidelås på jakke/dress 

selv)  

- lærer barnet å ta av og på sko selv, og eventuelt knyte skoene selv dersom 

man har sko med lisser 

- lærer barnet å gå på do alene  

- øver på å pakke inn og ut av skolesekken med barnet 

- finn gjerne en fritidsaktivitet/idrett 

- leser mye for barnet  

- snakker med barnet om hva ordene betyr  

- spiller spill med barnet, teller og øver på å vente på tur  

- hjelper barnet å kjenne igjen navnet sitt 

- snakker med barnet om at det først blir en overgang fra barnehage til AKS og 

deretter fra AKS til skolen 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

SKOLESTART 

Første skoledag i år er mandag 18.august. 
 

Oppmøte for 1. klasse er kl.10.00 og skoledagen avsluttes kl.12.00. Elever og 
foresatte ønskes velkommen av rektor ved trappene foran 
administrasjonsbygget. Alle elever ropes opp og går frem på en rød løper for å 
hilse på rektor og lærerne sine før de stiller opp på trappa for et felles 
gruppebilde. Når alle barna er ropt opp går de samlet ned til klassehuset sitt 
sammen med lærerne sine. Foreldre kan følge barna til klassehuset, men 
kommer raskt opp igjen til musikkrommet for et kort infomøte.  
 
Å begynne på skolen er en stor overgang fra å gå i barnehagen, så vi bruker de 
første skoleukene på å bli kjent og på å trygge barna på skolen. I tillegg til å 
lære å lese, skrive og regne det første året, skal elevene også lære seg hva det 
innebærer å være elev på skolen.  
 
Å ha sin aller første skoledag er en STOR og viktig begivenhet i barnas liv, og 
oppleves kun en gang i livet. Vi oppfordrer derfor foresatte til å hente barna 
sine etter endt skoledag og feire dagen med å gjøre noe hyggelig sammen.   
 
  

Vi ønsker dere hjertelig velkommen til skolen vår og gleder oss til å bli kjent 
med både barn og foresatte!  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

KONTAKTINFO 

Sentralbord: 23 46 40 00 

E-post: postmottak@osloskolen.no 

(Merk e-post med Rosenholm skole i emnefelt) 

 

 

Avdelingsleder for 1. trinn og AKS: 

Geraldine Ahssain 

Tlf: 468 38 748 

E-post: geraldine.ahssain@osloskolen.no 

 

 

AKS 1. trinn: 947 97 854 
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